平成 30 年度第１回狛江市総合教育会議

議 事 日 程

平成 30 年 11 月 30 日（金）午後 10 時

市役所 特別会議室

－議事説明－

・議事概要

・出席者紹介

－協議・調整事項－

（１）平成 31 年度予算要求について

（２）狛江第一小学校児童増加に対する対応について

－報告事項－

   小学校屋内運動空調設備事業について

■資料

１）平成 30 年度第１回狛江市総合教育会議出席者名簿

２）予算要求重点項目

■参考資料

１）平成 31 年度予算要求状況（教育部）

２）狛江第一小学校増築工事の見直しについて